Sinjuspar
Sindicato dos Agentes Públicos Federais do Poder Judiciário da União e dos

Orgãos que Congregam as Funções Estatais Essenciais à Justiça Federal

Comum e Especializada no Estado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE COORDENADORES PARA REUNIÃO A

REALIZAR-SE NO DIA 24/11/2022

O SINJUSPAR, na condição de representante legal da categoria dos agentes do

Poder Judiciário da União e dos órgãos que congregam as Funções Essenciais à

Justiça Federal Comum e Especializada, na base territorial do Estado do Paraná,

após deliberação e no uso de suas atribuições estatutárias, CONVOCA, por seu

Coordenador Geral, os coordenadores eleitos no biênio 2022/204, a comparecerem à

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no dia 24/11/2022 (quinta-feira), via

sala virtual através do link (https://meet.google.com/mez-busc-mwi) com primeira

chamada às 18h00min, com metade dos sindicalizados mais um, e em segunda

chamada às 18h15min, com qualquer número de presentes, para deliberarem a

respeito da seguinte PAUTA:

- Escolha dos membros do Sinjuspar para participar da Reunião

Ordinária do Conselho Deliberativo de Entidades da Fenajufe -

Federação Nacional dos Servidores do Judiciário Federal e MPU, a ser

realizado no período de 09/12/2022, na cidade de Brasília/DF, em

formato hibrido.

Esclarece-se que as regras para paticipação na reunião dos

coordenadores permanecem as mesmas e, para o bom andamento dos

trabalhos, recomenda-se manter os microfones desligados durante o ato,

vindo a habilitá-los somente no momento em que fizer uso da palavra,

mediante solicitação via chat da sala virtual.

Curitiba, 17 de novembro de 2022.

Jonas Tomas Rúppert
Coordenador Geral

www.sinjuspar.org.br

Rua 24 de Maio, 3092-Centro-Curitiba/ PR

(41) 3324-5035 - contato@sinjuspar.org.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }